
!"#$

!!!"#

!!

%

"

!

#$%&%

&"

'()*#

#' #& #$ %' %&

(+ '(,- .,(/

01(

"

,

&#&(#

2

!!

%

"

!

#$%&%

&"

'()*#

#' #& #$ %' %&

(+ '(,3 .,(/

01(

"

,

&#&(#

2

%"

%

"

!

!##$%&%

&"

'()*#

% ! ) %# %!

(+ '(,3 .,(/

01(

#

,

#

2

41(

!!

,

*!!%

2

%"

%

"

!

!##$%&%

&"

'()*#

% ! ) %# %!

(+ '(,3 .,(/

01(

#

,

#

2

41(

!!

,

*!!%

2

56

"

!

#$%&%

&"

'()*#

( ( & # *

(+ '(,3 .,(/

56

" %!

,

%#####

2

56

"

!

#$%&%

&"

'()*#

( ( & # *

(+ '(,3 .,(/

56

" %!

,

%#####

2

!"!#$%"!"#$&'

()*+,%$&'()*

-. (-/0 1/-2

34- &/ *##&&+%5

64) %/ '%,&&5

!7!#08"!"#*&9

(-:+,%*&'()*

-. (-/0 1/-2

34- &/ *##&&+%5

64- %/ '%"&&5

'+

78!

!##$%&%

&"

(-:+,!-&-$

(19:'(,3 .,;/

<%

%%&&

,

%###

2

=%

' #

,

'!#

2

=%

* '&!&

,

%*#

2

'+

78!

!##$%&%

&"

(-:+,!-&-$

(19:'(,3 .,;/

<%

%%&&

,

%###

2

=%

' #

,

'!#

2

=%

* '&!&

,

%*#

2

56

'

!

#$%&%

&"

'()*#

( ( &

(+ '(,3 .,(/

>%

%%$&$

,

%###

2

=%

' !&)('

,

'!#

2

56

'

!

#$%&%

&"

'()*#

( ( &

(+ '(,3 .,(/

>%

%%$&$

,

%###

2

=%

' !&)('

,

'!#

2

?@ABC!

!##$#*%

&"

DC)*#

% * $ %% !# !'

EC)*#

"

(1 '(,3 .,(/

41(

#

,

#

2

F1(

!"

,

%%##&(&

2

?@ABC!

!##$#*%

&"

DC)*#

% * $ %% !# !'

EC)*#

"

(1 '(,3 .,(/

41(

#

,

#

2

F1(

!"

,

%%##&(&

2

*##%(% ,-,.

GH 公布公

司股改方案实施结果公告。

*##%*"

IJKL 接公司

第一大股东宁夏电力投资集团

有限公司通知，2007年 5月 28

日宁夏回族自治区国资委下发

有关文件，将宁夏西洋恒力集团

有限公司产权无偿划转给宁夏

电力投资集团有限公司。

*##!*)

MNOP 近日，公

司收到江西省交通厅告示，根据

江西省交通厅、江西省发展和改

革委员会和江西省财政厅 《关

于再次延长部分车型高速公路

车辆通行费过渡性优惠期的通

知》文件规定，全省部分客车高

速公路通行费优惠费率标准执

行至 2007年 5月 31日，2007

年 6月 1日起执行全省统一客

车车型分类及收费标准。

*##!)!

QRSL 公司控

股子公司中电投远达环保工程

有限公司近日收到了与贵州黔

桂发电有限责任公司签订的

《一期 3×200MW 机组烟气脱
硫工程EPC总承包合同》。

*##'"!

T9RU 公司拟

以 3.5元 /股的价格认购国都

证券有限责任公司非公开募集

股份3，000万股，本次认购所需

资金为公司自有资金，预计认购

金额为1.05亿元。

*##&($

VWXS 公司拟

以 3.50元 /股的价格认购国都

证券有限责任公司非公开募集

股份不超过5000万股。本次认

购所需资金为公司自有资金，预

计认购金额不超过1.75亿元。

*##%!$

;YZ[ 市场上

传闻公司将于近期因重组而停

牌，现将事实澄清。

*##'#!

\]^_ 经查实，

公司股东汕头市菀坪贸易有限

公司于 2007年 5月 15日－5
月24日存在违反 《证券法》第

四十七条规定进行短线交易的

行为。其间共计买入 209，222

股，卖出 1，692，963股；其中属

于短线违规操作获利的股份为

113，022股 ， 获 得 收 益 74，

073.97元。公司董事会根据相关

规定，特没收其违规交易收益

74，073.97元。公司于2007年5

月29日接到公司股东汕头市菀

坪贸易有限公司的通知，该公司

已于5月15日，5月18日、5月

22日、5月 24日、5月 28日、5

月29日出售持有的公司股份7，

022，541股。目前该公司仍持有

公司股份15，713，967股。

###"!) ,-,.

`a 深圳证

券交易所已于 2007年 5月 18

日正式受理公司关于恢复股票

上市的申请。

##!#!(

bcSd 公司日

前与科瑞集团有限公司、北京亚

太世纪科技发展有限责任公司、

上海思源如高科技发展有限公司

共同签署了《股份过户协议》。

##!%'!

Kefg 公司收

到河南省地方税务局关于我公

司国产设备投资抵免企业所得

税技术改造项目确认的通知，批

准我公司技术改造国产设备投

资抵免企业所得税总额度 960

万元，从2006年起连续五年在

新增的企业所得税中进行抵免，

2006年度未实施抵免。经地方

税务机关确认，我公司可在

2007年第二季度抵免企业所得

税360万元，剩余部分公司将按

规定申请予以抵免。

####"( -,.

hi 某财经

媒体及某网站近日刊登了公司

企划部部长预计 “赛格导航将

于今年下半年在创业板上市，将

为公司带来股权好处” 的有关

信息。

###")"

jklm 2007年

4月 23日至 5月 29日，宁夏天

力协会通过深圳证券交易所交

易系统售出公司股票 4961467

股，目前仍持有本公司股份

13038533股，占公司总股本的

6.01%，仍为本公司第二大股东。

###**"

nopq 关于收

购武汉燎原模塑有限公司 50%

股权进展情况：截至 2007年 5

月29日，《股权转让协议》已签

署生效，其中湖北双鸥所持有的

武汉燎原 10%股权以人民币

1265万元现金方式转让给我公

司。上述股权转让工商变更手续

正在办理之中。本次转让完成

后，我公司将持有武汉燎原50%

的股权。

rstu

^vwx

yz{|

/!& }

~u

����

;<=(>?@ABCDE

!""#$$%%"& '() *+&,-. /01234

�u

���w

!"��

yz{|

近日从合肥市政府获悉，
经过长达半年的认真细致的评

审，一度被挡在政府采购门外
的国产空调厂商一举中标。5
月18日，安徽新兴格力空调销
售公司从合肥市政府采购中心
领到了《中标通知书》。

2006年 11月 16日合肥
市政府采购中心网站发布的

《合肥市国土资源局综合楼中
央空调系统设备招标公告》明
确要求，螺杆式冷水机组和空
调离心泵的整机须为"欧美日
原装进口"。在随后的报名及竞
标程序中，格力、海尔、美的等
国产空调品牌均被拒之门外成

为"看客"。这一事件引起了众
多媒体的报道，2006年 11月
25日新华社同时作了报道。

在媒体的监督下，合肥市
委、市政府随后召开紧急会
议，初步认定上述招标公告违
法，迅速作出撤销公告的决

定，相关违法采购单位受到通
报批评，有关责任人被责令做

深刻检讨，并要求本着公平、
公正、公开的原则重新发布招
标公告，让格力、海尔、美的等
所有有实力的国产品牌都能
参与这次公开竞标。

合肥市政府采购中心对该
招标项目非常重视，从省内外

邀请了 6名行业内德高望重
的专家参与评标工作，并对所
有招标活动进行录像。省纪委
指派专人对招标进行全程监
督，并与专家组成员一同前往
珠海，对格力总部将下线的定
制产品进行了考察。

经评审委员会评议，确定

格力空调为合肥市国土资源
局综合楼空调冷水机组及冷
却塔采购项目的中标供应商，
中标金额为100多万元。
（来源：2007年5月28日《经
济参考报》）

!"#$%&#'()*+,-./0(123

!" ! #$%&'()*+, !

-./012

同升七
号是光大银

行成功发行的同升系列保本
理财产品的第七支，产品放眼

于炙手可热的 H股及红筹股
市场，瞄准经济飞速发展下的
中国企业精英以及在中国经
济带动下需求量大幅增加的
几款被看好的商品，使投资者
充分受益于"中国增长"。

该产品有三大特色优势：
1、本金保护可质押。该产品为

保本型结构性理财产品，银行
和客户均不得提前终止，但客
户可以通过质押贷款满足流
动性需求。2、股票商品复合资
产投资，合理分散风险，分享
最优收益空间。合理将风险分
散到股票市场和商品市场，既

充分享受表现最优的资产类

别的上涨空间，又最小化了如
果某个资产类别下跌的损失。

3、择优选取市场热点投资题
材。瞄准炙手可热的"中国增
长 "主题，在投资市场热捧中
国企业股时选择了收益相对
更稳定、国内投资者无法直接
购买的H股和红筹股市场，同
时着眼于在中国经济迅速增

长中受益的几种国际商品。

3456789*:9 8;<=>?

@ABCDE)FGH;I*6

五一黄金周虽然过去已
久，但南京商圈之争却一刻也

没有停息。东方商城第十届
VIP狂购夜活动即将于 6月
1日至3日精彩上演，这无疑
是在众多促销活动中脱颖而
出。在经过了历时近两个月的
春季调整后的东方商城以楼
层布局清晰、门类丰富齐全、

品牌时尚多彩的新形象赢得
了更多消费者的注目。
! !"#$%& '()*

6月 1日至 6月 3日
VIP狂购夜活动期间，商城
内商品在 8折或以下的基础
上，单张专柜销货凭单，现金

部分满 250元使用 50元抵
用券一张，满 400元使用
100元抵用券一张；满 700
元使用 200元抵用券一张，
多买多抵，上不封顶，三级为
一循环 （特例、特惠商品除
外），跨柜商品不可累计，可
积分，现金部分5元/分。一

款 880元 的 女 裙 和 一 套
1750元的男式名牌西服，根

据东方的活动细则，女裙先
打 8折是 704元，再减去
200元抵用券，实际只需支付
504元；西服则 8折后减 400
元券只需付 1000元，两件足
足减掉了近 1200元，都相当
于打了个5.7折。

+,-. /012

按惯例，一楼化妆品、精

品一般很少参加任何商城的
大力度主题活动，但在 VIP
狂购夜期间，化妆品满 300
抵 50元，上不封顶，各世界
顶级化妆品牌还有丰富多彩
的独家赠礼活动；精品区的国
际一线品牌也都推出了各自

的促销活动，Zegna全场 9.5
折，部分商品5-6折，POLO
RALPH LAUREN 全 场 9
折，TOMMY等精品品牌都
在折扣基础上再接受抵用券，
珠宝区镶嵌类8折基础上，全

场接受抵用券，素金类满 300
抵50，中国名品戴梦得等品

牌还将在此期间推迟稀世克
拉钻巡回大展，狂购夜期间，
千禧之星等品牌还将举行现
场酒会，并有模特走秀穿插其
中，三天中每天的最后两小时
还将推出超低一口价商品，绝
对给你意想不到的惊喜。本次

狂购夜恰逢六一，整个童装玩
具区域全部八折起并凭券直
接抵现金，单笔满 50元还可
以让您的宝宝抓一把糖果，活
动多多超值乐透。
"#$3456

789: ;<=>

为了能让更多的消费者
享受到更多的实惠，东方商城
举办了 "VIP卡荣誉尊享 "
活动，一次性购物满 2000
元，即可办理东方商城 VIP
金卡一张，满 5000元可办理
VIP钻石卡一张，让消费者轻

松体验到 VIP卡尊贵殊荣。
商城方面为了答谢其 VIP顾
客一直以来的支持，更是在此
次活动中史无前例的引入了
更多 VIP返利项目，不仅购

物可以享受 5元 /分的 VIP
积分，而且当天购物累计满

2000元，还可获赠 1000点
VIP积分。这在以往的任何一
届VIP活动中都从未有过。

新街口地区停车难是南
京人众所周知的问题，可每年
的狂购夜来东方商城购物，都
不可能遇到这样的难题，商城

方面不仅准备了庞大的地下
停车场，还在很早以前就与周
边露天停车场联系活动期间
停车事宜，更邀请交警与公安
部门在活动期间协调、维持交
通与停车安全，此举旨在消除
消费者购物休闲的一切后顾

之忧。
商城负责人介绍，东方商

城自从创新性的独创了 VIP
狂购夜以来，每年都会创造其
销售神话，经过九届狂购夜的
经验积累，商城服务质量与专
业化素质也在不断提高，加上

调整后更加通透舒适的商城
环境和前期充分的准备。VIP
狂购夜活动定为消费者带来
全新的购物体验。

5月 28日上午，创维集
团南京（溧水）物流产业工业

园奠基典礼在溧水隆重举行。
该工业园是创维集团在华东
地区第一个选定建设的园区，
占地总面积 238亩，投资总
额1.4亿元人民币，项目建成
后，年税收不少于 1200万
元，是溧水经济开发区管理委

员会与创维集团深圳—RGB
电子有限公司达成的一项重
点招商引资项目。该项目分三

期建设，建设周期为三年。第
一期建设项目为 20000平方

米的框架结构库房，4000平
方米的技术服务中心及培训
基地，8000平方米的办公楼
及生活基地，8000平方米平
板电视组装及相关电子产品
生产线体及园区围墙及7000
平方米的停车场等配套工程

设施。园区的第二期、笫三期
建设项目将在 08、09年予以
实施。

创维集团本着全心全意
为消费者提供最卓越的数字

视听生活的宗旨，经历十九年
的发展，已经成为国内彩电行
业的翘楚，去年销售金额位居
国产品牌第一位！创维南京
（溧水）工业园的建成不仅会
显著提高创维产品在华东地
区的物流周转速度，提高企业

整体运营效率，而且还会为促
进集团公司的多元发展和活
跃溧水的经济做出贡献。

JK "# LMNOPQR

ST5UVWX $%& P&Y

GZ[\] _̂̀ abcd*efeghijf

####!!

� � �

/ 中国

南山集团派发的认沽权利的行

权日为 2007年 5月 23日至

2007年 5月 29日共 5个交易

日日，行权价为每股 12.344

元。在上述认沽权利行权期间，

没有股东对上述认沽权利行

权。

###&!' ,

�� 公司实施

股权分置改革方案：股权登记日

5月31日；流通股股东获得转

增股份上市交易日6月1日；股

票简称恢复为“东阿阿胶”。

###)*" ,-,.

� � 股改

相关股东会议通过了公司股改

方案暨重大资产置换方案。

##!%'"

���� 本次公开

发行中网上定价发行的 4000万

股股票将于2007年5月30日起

在深圳证券交易所上市交易。

##!%'*

��� 本次公开发

行中网上定价发行的 1600万股

股票将于2007年5月30日起在

深圳证券交易所上市交易。

*###!(

'��� 股东大会

通过有关发行公司债券的议案。

*###($

���� 董监事会

通过关于修正《公司向特定对象

非公开发行股票方案》的议案；通

过关于向控股股东转让公司全部

长期股权投资的议案；通过关于与

控股股东签订《关于以资产置换

差额认购非公开发行股份协议》

的议案；通过关于公司承接10亿

元“04长航企业债”的议案等。

*##'#%

��^_ 董事会通

过关于公司非公开发行股票具体

发行方案的议案；通过为全资子

公司南宁狮座建材有限公司技改

贷款提供担保的议案。

*##'$#

��� 公布公司增

发招股意向书。

*##&")

� ¡[ 公司本次

有限售条件的流通股上市数量为

5，350，000股；上市流通日为

2007年6月5日。

*##&*$

¢£¤ 公司本次有

限售条件的流通股上市数量为

19，800，000股；上市流通日为

2007年6月6日。

*##"#!

�¥�¦ 公司本次

有限售条件的流通股上市数量为

25，221，678股；上市流通日为

2007年6月5日。

*##"!$

9�O§ 公司增发

不超过 5000万股 A股网上、网

下申购已于2007年5月25日结

束。最终确定本次发行数量为

18，185，560股，网上中签率为

0.31561909%。

*##$%$

�¨© 董事会通过

关于向特定对象发行股票的议案。

*##(*#

kª^_ 公司本次

有限售条件的流通股上市数量为

21，100，000股；上市流通日为

2007年6月5日。

*#%'%(

'�«� 公司网下

向配售对象配售的 2.3亿股股份

将于 2007年 6月 1日起开始上

市流通。

###"#'

¬®^ 本次有限

售条件的流通股上市数量为

132018999股；上市流通日为

2007年5月31日。

##!%%)

¯°S± 本次网下

向询价对象配售发行 500万股股

票将于 2007年 6月 4日起开始

上市流通。

*##')#

; ² f g 截 至

2007年 5月 29日，公司股价已

连续三个交易日收盘价格涨幅偏

离值累计达20%。经公司向控股

股东长沙矿冶研究院书面询问，

长沙矿冶研究院目前及未来六个

月内无整体上市、重组和重大资

产注入的计划。

*##"#"

j³SL 公司股票

连续三个交易日内收盘价格涨幅

偏离值超过20％。经咨询公司控
股股东，截至目前，除公司第三大

股东四川省电力公司收购凉山州

投资公司、宁南县电力公司、普格

县电力公司、西昌市开源财务公

司四家股东单位所持公司股份的

事项外，公司不存在应披露而未

披露的重大信息。

*##"#$

´L^_ 近期公司

股价出现较大幅度波动。经书面

函证后，公司于 2007年 5月 25

日发出会议通知，定于 2007年 6

月 1日召开第三届董事会第十四

次会议，审议讨论《关于收购南

昌钢铁有限责任公司所持有的河

源市紫金天鸥矿业有限公司 30%

的股权的议案》。除上述拟收购

股权事项外，公司及公司控股股

东确认不存在应披露而未披露的

重大影响股价敏感消息。

###"&*

Xµ®^ 近日，本

公司股票价格异常波动，深圳证

券交易所予以关注。为保护投资

者权益，深交所要求本公司就相

关问题进行核查。本公司股票自

2007年 5月 30日起开始停牌，

待公司刊登相关公告后复牌。

###*"* -,.

�c 公司股票

在 2007年 4月 25日、26日、27

日、30日四个交易日累计涨幅较

大，出现异常波动，为保护投资者

利益，深交所分别于 2007年 4月

27日和 5月 18日向公司发来问

询函，公司进行了核查和报告，现

将有关情况给予公告。

###$'" -,.

¶·$

#####$ ,.

�¸ $

###$"(

'B^_ $

*##(&#

¹º»[ 本公司股票已连续三个

交易日收盘价达到涨幅限制。经

咨询公司主要股东、公司董事、监

事和高级管理人员，不存在影响公

司股票价格异常波动的事项。

*##%#'

¼½¾[ 关于公

司与福建省好美家房地产有限

公司商品房买卖合同纠纷一

案，2007年5月29日，公司收

到福建省高院（2007）闽民终字

第76号民事调解书。

*##%&"

¿ÀÁ[ 董事会

通过公司向重庆商业银行菜园

坝支行申请融资 3500万元

整，期限1年的短期流动资金

信用额度贷款，本次贷款由公

司控股子公司重庆精美龙头有

限公司提供信用担保；通过关

于转让所持新时代信托投资公

司全部股权的议案。

*##'(* -,.

kÂ 董事会

通过关于向交通银行及广东发

展银行各申请1亿元人民币综

合授信额度的议案；通过关于公

司内部客运资产和业务整合的

议案。定于2007年6月30日召

开公司2006年年度股东大会。

*##&*(

Ã¦Sd 公司控

股股东赣州特精钨钼业有限公

司对赣州江钨钨合金有限公司

贷款进行担保。由于被担保方

的各股东分别按照各自的持股

比例对被担保方的贷款进行担

保，担保方的实际担保金额为

280万元。

###"*$

¬ Ä ^ _ 定于

2007年 6月 21日召开公司

2006年度股东大会。重大诉

讼、仲裁事项进展：2007年 3

月8日，中国东方资产管理公

司长沙办事处和鱼晓玲女士签

订《资产转让合同》，将该笔债

权本金267万元及相应利息的

债权转让给鱼晓玲。经与债权

人鱼晓玲女士协商，本公司在

偿付270万元后，债权人同意

免除本公司为该笔债权履行担

保责任的剩余部分，并保证不

再向法院申请恢复强制执行，

同时放弃对主债务人剩余债权

的追索，并保证本公司享有对

主债权人的所有追索权。本公

司已于近日偿还上述债务 270

万元。至此，本公司为湖南湘财

信息产业有限公司在中国建设

银行长沙铁银支行的借款 300

万元借款提供保证担保事项已

全部处理完毕。


